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  SERTIFIKATAS 

 

Kompanija 

  
KONEKT BIS Sp. z o.o. Sp. komandgowa 
ul. Ogrodova 7d 
26-065 Piekoszów, LENKIJA 
 
pagal STANDARD 100 suteikiamas leidimas 0EK0-TEX @ t0 US9, standartas 100 - 
0EK0-TEX @ ženklu, remiantis mūsų bandymų ataskaita NC-9046 / 9JB / 2020 
šiems straipsniams: 

  
 

Tencel/poliesterio ir poliesterio/medvilnės audiniai, gerai matomi T400 pluoštais (fluorescencinė geltona, raudona, 
oranžinė-raudona) 
100% poliesterio, poliesterio/elastano megzti audiniai balti arba dažyti 
Balinti, marginti, dažyti gabalais arba dažyti verpalais austi audiniai, pagaminti iš medvilnės ir (arba) poliesterio verpalų , 
taip pat jų mišiniai su elastanu, aramidu, modakrilu, FR-viskoze, poliamidu, IyoceII ir (arba) anglimi ir marginti ir (arba) 
dažyti meta audiniai iš aramidų; kai kurie gaminiai su minkštikliu, derva, vandenį atstumiančia medžiaga ir (arba) 
antipirenais ir (arba) biologiškai aktyviais produktais, kuriuos priėmė 0EK0-TEX @ ir pasirinktinai NH3, apdoroti arba 
laminuoti PU ir (arba) PTFE 
Audiniai modakrilo audiniai ir mišiniai su para-aramidais, medvilne, poliamidu, FR-viskoze ir (arba) anglimi, marginti ir (arba) dažyti, 
apdailinti minkštikliu, derva ir (arba) vandenį atstumiančiais gaminiais ir pasirinktinai laminuoti PU ir (arba) PTFE  ; 
0EK0-TEX @ jau sertifikuota pagal STANDARD 100 

Patikrinimo, atlikto pagal STANDARD 100, 0EK0-TEX @, 4 priedėlio, II produktų klasės, rezultatai parodė, kad pirmiau minėtos 

prekės atitinka žmogaus ir ekologinius „STANDARD 100 by 0EK0-TEX6“ reikalavimus, šiuo metu nustatytus 4 priede produktams 

su tiesioginiu sąlyčiu su oda. 

Sertifikuoti gaminiai atitinka REACH reglamento XVII priedo reikalavimus (įskaitant azos dažiklių naudojimą, nikelio išsiskyrimą 

ir kt.), Amerikos reikalavimą dėl bendro švino kiekio vaikų gaminiuose (CPSIA; išskyrus priedus iš stiklo) ir Kinijos standarto GB 

18401: 2010 (ženklinimo reikalavimai nebuvo patikrinti). 

Sertifikato turėtojas, išdavęs atitikties deklaraciją pagal 150 17050-1, yra įpareigotas naudoti ženklą STANDARD 100 by 

0EK0-TEX6 tik kartu su produktais, kurie atitinka iš pradžių išbandytą pavyzdį. Atitikimas tikrinamas auditais. 
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